2016年 3月 31日

報道関係者各位

株式会社スクウェア・エニックス

株式会社スクウェア・エニックス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：松田 洋祐）は、

新作スマートフォンアプリ「ジャスティス モンスターズ ファイブ」を発表、また、本日より事

前登録を開始いたしましたのでお知らせいたします。

「ジャスティス モンスターズ ファイブ」は PlayStation®4 及び Xbox One 向けに開発中の

「FINAL FANTASY XV（FFXV）」のゲーム内に登場するミニゲームのピンボールを手軽にお楽し

みいただける、スマートフォンアプリです。

タッチとフリックの簡単操作とボールが落ちないフリッパーで、誰でも簡単に爽快アクション

が楽しめます。また、ファイナルファンタジーでお馴染みのモンスターをモチーフにしたオリジ

ナルのキャラクータボール（モンスターボール）を集めて育成する事で、どんどん派手な技が繰

り出せるようになります。

＜商品概要＞

タ イ ト ル ：JUSTICE MONSTERS FIVE（ジャスティス モンスターズ ファイブ）

ジ ャ ン ル ：ピンボール RPG

対 応 機 種 ：Android／iOS／Windows 10

配 信 日

：Android     2016年 4月中旬

iOS       2016年 6月

Windows 10   2016年 夏

価 格 ：アイテム課金型（基本プレイ無料）

公 式 サ イ ト http://www.jp.square-enix.com/jusmonv/

事前登録サイト https://form3.square-enix.com/a.p/586/

権 利 表 記 © SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

「FFXV」に登場するミニゲームをスマートフォンで先行プレイ！

「ジャスティス モンスターズ ファイブ」を発表、
事前登録開始のお知らせ

http://www.jp.square-enix.com/jusmonv/
https://form3.square-enix.com/a.p/586/

ヒーローになって、悪魔将軍ヴェキソスに支配されてしまった惑星ノヴァを取り戻せ！

ヴェキソスに支配されてしまったモンスターたちと戦って惑星ノヴァを救おう！

タッチ＆フリックの簡単操作！ボールが落ちないフリッパーで爽快アクション体験！

モンスターボールを入手して育成、ド派手な技で敵を撃破！

＜ご参考＞

株式会社スクウェア・エニックスについて

株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテ
ンツ／サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社IPの代
表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ（パッケージゲーム累計出荷本数6,600万本以上）、「ファイ
ナルファンタジー」シリーズ（同1億1000万本以上）、「トゥームレイダー」シリーズ（同4,500万本
以上）、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。（http://www.jp.square-enix.com）

※“PlayStation”は、株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

※Microsoft、Windows、Xbox、Xbox 360、Xbox LIVE、Xbox One,Xbox 関連ロゴは米国 Microsoft Corporation および/または

その関連会社の商標です。

※SQUARE ENIXおよび SQUARE ENIXロゴ、ドラゴンクエスト／DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー／FINAL

FANTASY、トゥームレイダー／TOMB RAIDER、スペースインベーダー／SPACE INVADERS、JUSTICE MONSTERS FIVE、

その他の社名、商品名は、日本およびその他の国におけるスクウェア・エニックス・グループの商標または登録商標です。

※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

http://www.jp.square-enix.com/